
Drodzy Uczniowie !!. Pobraliście z mojej strony lub też otrzymaliście od wychowawców 

instrukcje logowania do usługi Microsoft Teams. Usługa pozwala na komunikowanie się 

z zespołem klasowym dzięki wbudowanym funkcjom i zapewnia całemu zespołowi dostęp do 

tych samych informacji dzięki połączeniom audio i wideo — grupowym i indywidualnym, 

pozwala również korzystać z 10 GB zespołowego magazynu plików i 2 GB osobistego magazynu 

plików użytkownika (ucznia)  

Pokrótce kilka wskazówek dotyczących instrukcji logowania:  

logujemy się na stronie: https://login.microsoftonline.com/ poprzez podanie loginu, który jest 

adresem e-mail, jaki został przypisany każdemu uczniowi. Tutaj uwaga!  

Jeżeli w szkole jest co najmniej dwóch uczniów, którzy mają takie samo nazwisko i imię 

rozpoczynające się taką samą literą trzeba dodać dwie lub trzy litery imienia.  

Dla przykładu: mój adres mailowy jako login wygląda tak: ptak.j@palecznica.onmicrosoft.com  

Nazwisko, pierwsza litera imienia, (@palecznica.onmicrosoft.com) – ten człon loginu 

u każdego jest identyczny. Używamy tylko małych liter, nie stosujemy polskich znaków (ą, ę, 

ł itd.) i nie używamy spacji. 

Po wpisaniu poprawnego loginu podajecie hasło pierwszego logowania jakie macie podane w 

instrukcji. Jest to hasło jednorazowe, które musicie zmienić i ustanowić nowe przy pierwszy 

logowaniu. Nowe hasło musicie zapamiętać i nie może ono być zbyt proste i łatwe, gdyż system 

go nie przyjmie.  

Musicie postępować krok po kroku zgodnie z instrukcją, aż do kroku nr 7.  

Po poprawnym zalogowaniu możecie korzystać z usługi Microsoft Teams. Poszczególni 

nauczyciele będą sukcesywnie przypisywać Was do swoich zespołów klasowych 

i przedmiotowych. Po poprawnym zalogowaniu pojawi Wam się komunikat, gdzie musicie 

zezwolić aplikacji na korzystanie z Waszego mikrofonu i kamery. Po rozpoczęciu przez 

nauczyciela spotkania musicie kliknąć na przycisk DOŁĄCZ i możecie od tego momentu brać 

udział w spotkaniu. Ikonka mikrofonu i kamery pozwala Wam na ich włączenie lub wyłączenie. 

W razie jakichkolwiek pytań, wątpliwości czy niejasności proszę pisać na adres e-mail podany na 

mojej stronie ptak.j@ssp.palecznia.pl Na stronie możecie obejrzeć również krótki film 

instruktażowy dotyczący działania aplikacji. 
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